
Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

IMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

ATOS DO PODER
PÚBLICO

INDAIATUBA, TERÇA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2021 Nº 2162 ANO XXI

ÍNDICE

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 1 .............................................................................................................................................. 

SAAE 1 .................................................................................................................................................................................. 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

SAAE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2021 - EDITAL Nº 125/2021 - PROCESSO Nº 140/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de copos plásticos personalizados, caixas de
papelão para armazenamento e tampas de alumínio para vedação.

O Edital está disponível gratuitamente através dos sites: www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.saae.sp.gov.br.
Este Pregão será realizado de forma ELETRÔNICA, através do BBM - Bolsa Brasileira de Mercadoria, na data de
11 de novembro de 2021, às 09h00. Maiores informações, na Gerência de Compras, Licitações e Contratos do
SAAE, através do telefone: (19) 3834-9430.

Indaiatuba, 25 de outubro de 2021. ENGº PEDRO CLAUDIO SALLA - Superintendente

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2021 - EDITAL Nº 122/2021 - PROCESSO Nº 134/2021

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de Hidrômetros. O Edital está disponível gratuitamente
através dos sites: www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.saae.sp.gov.br. Este Pregão será realizado de forma
ELETRÔNICA, através do BBM - Bolsa Brasileira de Mercadoria, na data de 11 de novembro de 2021, às 09h00.
Maiores informações, na Gerência de Compras, Licitações e Contratos do SAAE, através do telefone: (19)
3834-9435. Indaiatuba, 25 de outubro de 2021. ENGº PEDRO CLAUDIO SALLA - Superintendente

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110/2021 - EDITAL Nº 119/2021 - PROCESSO Nº 131/2021

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de concreto usinado e bombeamento.



TERÇA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO Nº 2162 Página 2 de 2

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

Considerando o que dos autos consta, HOMOLOGO o julgamento e a adjudicação do objeto, efetuados pela
Pregoeira,  considerando-se vencedoras deste certame licitatório,  às empresas: CONCREBASE SERVIÇOS DE
CONCRETAGEM  LTDA  e  EXTRACON  COMERCIO  E  OBRAS  LTDA,  observadas  as  exigências  editalícias  e  as
condições de suas propostas comerciais.

Indaiatuba, 22 de outubro de 2021. ENGo PEDRO CLAUDIO SALLA Superintendente

TERMO DE COMUNICAÇÃO DE LOTES FRACASSADOS

PREGÃO ELETRÔNICO No 110/2021 - EDITAL No 119/2021 - PROCESSO No 131/2021

O Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgotos - SAAE, no uso de suas atribuições e nos termos da
manifestação da pregoeira, comunica:

Conforme consta dos autos, os lotes nº 16 e 17 foram FRACASSADOS, pois após a fase de negociação, o preço
permaneceu acima da média de mercado, conforme apurado no processo de licitação.

Indaiatuba, 22 de outubro de 2021. ENGo PEDRO CLAUDIO SALLA Superintendente

IMPRENSA OFICIAL
EXPEDIENTE

A IMPRENSA OFICIAL DE INDAIATUBA (Lei Nº 6683/17) é uma publicação da Prefeitura de Indaiatuba,
produzida pela Relações Institucionais e Comunicação. Paço Municipal, Av. Engenheiro Fábio Roberto

Barnabé, 2800 Jd. Esplanada CEP.: 13.330-900, telefone: (019) 3834-9171 / 3834-9000.
Recebimento de matérias para unidades municipais de acordo com a Portaria 001/2013 da Secretaria

de Governo.
Os atos oficiais publicados são enviados eletronicamente e de inteira responsabilidade de cada órgão.
Redação de matérias jornalísticas: Darlene Ribeiro, Laís Fernandes, Lincoln Franco, Renata Lippi, Sirlene Virgílio

Fotos: Eliandro Figueira
Divulgação - Diagramação: Robson de Lima Neves
Jornalista Responsável: Lincoln Franco - MTB: 33546 / SP
Internet: Home Page: www.indaiatuba.sp.gov.br
E.mail: imprensaoficial@indaiatuba.sp.gov.br


		2021-10-26T16:21:07-0300
	MUNICIPIO DE INDAIATUBA:44733608000109 706749106a89252cebc3bb4728e4c739e4a65b77




